1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 703/UFFS/2017

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE JULHO DE

2017 DO CAMPUS ERECHIM

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no

exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº

010/2016 - CONSUNI/CGAE, torna público o Resultado Provisório da Análise

Socioeconômica do mês de julho de 2017, Campus Erechim.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Motivo de Indeferimento Tipo de Cadastro Semestre de Vencimento

1715722041 Alice Ribeiro Gonçalves  - Novo 2019/2

1715302011 Aline Amanda Pigatto - Novo 2019/2

1715502042 Alisson Mores Falta Documentação - -

1715610013 Almir Barbosa Reis Neto Falta Documentação - -

1715622008 Ana Carolina Fortes Falta Documentação - -

1715502024 André Segatto Falta Documentação - -

1515502006 Brenda Tortelli Falta Documentação - -

1715732049 Bruna Carvalho Duarte Falta Documentação - -

1715610051 Bruna Nazzari Falta Documentação - -

1715502029 Cleiton Ulkovski - Novo 2019/2

1715742020 Cristiane Manoel Antônio Falta Documentação - -

1525302036 Daiane Giacomel - Renovação 2019/2

1715610052 Daniele Marchetto - Novo 2019/2

1715302032 Danieli Binotto Falta Documentação - -

1715610049 David Wismann Falta Documentação - -

1215610019 Eduarda Farina - Renovação 2019/2

1715502033 Eduarda Posser Pazzini Falta Documentação - -

1315502030 Eduardo Silvestrini Tonello - Atualização 2019/1

1715302015 Emelyn Vicentini Machado - Novo 2019/2

1715732040  Emili Caroline Morandini - Novo 2019/2

1715610045 Emily Letícia Simionato - Novo 2019/2

1715502044 Gabriel de Oliveira Machado Falta Documentação - -

1715722014 Guilherme Reinhardt Lacava - Novo 2019/2

1715502026 Ilana Giachini Gasparetto - Novo 2019/2

1715712035 Ilquias Cardoso Brandino Falta Documentação - -

1715502051 Jaqueline Suligo - Novo 2019/2

1715502018 Josiel Garcia Lopes Falta Documentação - -

1715610053 Kelly Frühauf Cardoso Falta Documentação - -

1215502049 Laís Dalzotto - Renovação 2019/2

1215712027 Leonardo Franco Grazziotin - Novo 2019/2

1715702029  Leonardo Pereira da Silva Falta Documentação - -

1615732025 Letícia Maria Capelletto - Novo 2019/2

1515722020 Lucas Sigolin - Renovação 2019/2

1615722025 Luís Fernando Budrys - Renovação 2019/2

1315610033 Luiz Gilberto Silva Júnior - Renovação 2019/2

1715742030 Marivânia Bellini Falta Documentação - -

1715302018 Moisés Refinh dos Santos Falta Documentação - -

1715722031 Noeli de Oliveira Falta Documentação - -

1715302029 Patrícia Pâmela Picoli - Novo 2019/2

1715610034 Rafaela Bosqueira - Novo 2019/2

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1615732055 Tuani Maria Cortina dos Santos - Novo 2019/2

1715702014 Vitória Maria Refati Falta Documentação - -

1425302033 Viviane Fátima Carrera - Renovação 2019/2

1515702029 Wailla Constantinov Sandres Falta Documentação - -

2 O Índice de Vulnerabilidade Socioeconômica (IVS) está disponível para consulta do

estudante no SAE.

3 A partir da publicação do edital Final da Análise Socioeconômica, serão considerados

homologados os cadastros em que não há registro de indeferimento.

4 Ficam revogadas as disposições em contrário.

5 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 28 de julho de 2017.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor da UFFS, em exercício